РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                             [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ЧЕРНОГОЛОВКА»

РЕШЕНИЕ

№ 75/397

                   «16» октября 2012 г.

_______________________________________________________________________________________

О внесении изменений

в Решение Совета депутатов
от 13.12.2011 № 59/328
«О бюджете муниципального образования
«Городской округ Черноголовка» на 2012 год»

Рассмотрев на заседании Совета депутатов вопрос о внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Черноголовка от 13.12.2011 № 59/328 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2012 год» (с учетом изменений, внесенных Решениями Совета депутатов от 15.05.2012 № 68/364 и от 28.08.2012         № 72/386), руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городской округ Черноголовка», Совета депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов от 13.12.2011 № 59/328 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2012 год» (с учетом изменений, внесенных Решениями Совета депутатов от 15.05.2012 № 68/364 и от 28.08.2012      № 72/386) (прилагаются).
2. Направить изменения в Решение Совета депутатов от 13.12.2011 № 59/328 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2012 год» (с учетом изменений, внесенных Решениями Совета депутатов от 15.05.2012 № 68/364 и                        от 28.08.2012 № 72/386) Главе муниципального образования «Городской округ Черноголовка» В.Ф. Разумову для подписания и опубликования.
Председатель Совета депутатов

           В.И. Михайлюк
Изменения в Решение Совета депутатов от 13.12.2011 № 59/328 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2012 год» (с учетом изменений, внесенных Решениями Совета депутатов от 15.05.2012 № 68/364 и                        от 28.08.2012 № 72/386)
Принято Решением Совета депутатов

городского округа Черноголовка
от 16.10.2012 г. № 75/397
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1

1. Утвердить бюджет муниципального образования «Городской округ Черноголовка» (далее по тексту - бюджет городского округа Черноголовка) на 2012 год по доходам в сумме 390816,9 тыс. рублей и по расходам в сумме 431952,8 тыс. рублей.
2. Установить предельный размер дефицита бюджета городского округа Черноголовка на 2012 год в сумме 41 135,9 тыс. рублей.
3. Направить на погашение дефицита бюджета городского округа Черноголовка поступления из источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета в сумме 41 135,9 тыс. рублей».

2. Статью 18 дополнить пунктами:

«8. На повышение фонда оплаты труда педагогических работников дошкольных образовательных учреждений с 01 декабря 2012 года в соответствии  долгосрочной целевой программой Московской области «Развитие образования в Московской области на 2009-2012 годы» 1 152,0 тыс. рублей;

8.1. Установить, что в расходах бюджета городского округа Черноголовка на 2012 год предусматриваются средства на софинансирование субсидии на повышение фонда оплаты труда педагогических работников дошкольных образовательных учреждений с 01 декабря 2012 года в соответствии  долгосрочной целевой программой Московской области «Развитие образования в Московской области на 2009-2012 годы» в сумме 57, 6 тыс. рублей;

9. На установку программного обеспечения и подключение муниципальных библиотек к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 181,0 тыс. рублей;

9.1. Установить, что в расходах бюджета городского округа Черноголовка на 2012 год предусматриваются средства на софинансирование субсидии на установку программного обеспечения и подключение муниципальных библиотек к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в сумме 0,2 тыс. рублей;

в пункте 4 цифры «47 250,0» заменить цифрами «8 100,0».

3. В статье 36:

в пункте 2 цифры «600,0» заменить цифрами «871,0»;

в пункте 6 цифры «102,9» заменить цифрами «111,2»;

в пункте 7 цифры «1 312,1» заменить цифрами «1327,1»

4. Приложения № 1, 3, 4, 8, 11 изложить в новой редакции.

Глава муниципального образования

«Городской округ Черноголовка»

              В.Ф. Разумов